品番 品名 許容荷重
N[kgf]（2個当り）
自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
PC-124-SUS-50 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）50mm 980 [100] 220g 2個 準在庫 1081242608
PC-124-SUS-60 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）60mm 1470 [150] 360g 2個 準在庫 1081242607
PC-124-SUS-75 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）75mm 1960 [200] 560g 2個 準在庫 1081242606
PC-124-SUS-90 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）90mm 2940 [300] 945g 2個 準在庫 1081242605
PC-124-SUS-100 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）100mm 3920 [400] 1360g 2個 準在庫 1081242604
PC-124-SUS-130 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）130mm 4900 [500] 2560g 1個 準在庫 1081242603
PC-124-SUS-150 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）150mm 5880 [600] 5775g 1個 準在庫 1081242602
PC-124-SUS-200 ステンレス枠付 MC防音重量戸車（平型）200mm 5880 [600] 6850g 1個 準在庫 1081242601
● Check!：戸車について（P.608）
・ゴム車輪に比べ、数倍の荷重に耐えます。
・鉄車輪に比べ、騒音が大幅に減少します。
種類